

# 2018/1860679312 - Objednávka

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1860679312 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 29.5.2018 07:38 uživatelem: svs-krajcova ( [REDACTED] )

### Fakturační adresa:

Státní veterinární správa ČR  
[REDACTED]

### Dodací adresa:

[REDACTED]  
KVS Vysočina  
[REDACTED]  
Havlíčkův Brod  
[REDACTED]

IČ 00018562  
DIČ CZ00018562  
Číslo účtu n/a

Platba Fakturou  
Číslo objednávky  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum a čas 30.5.2018 8:00 - 14:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* 1342/1738000 - Drátěný program - stojánek na dopisy stojánek na dopisy	35,60 CZK	21%	5	178,00 CZK
* 1342/1400000 - Drátěný program - trojbox na katalogy trojbox	166,50 CZK	21%	2	333,00 CZK
* 1342/1735000 - Drátěný program - kalíšek malý kalíšek na sponky	14,90 CZK	21%	4	59,60 CZK
* 1342/1393000 - Drátěný program - kalíšek velký kalíšek na psací potřeby	16,40 CZK	21%	4	65,60 CZK
* 1342/1397010 - Kovový odpadkový koš - 18 l 18 l, kovový	80,20 CZK	21%	2	160,40 CZK
* 1309/4141120 - OA Economy - zakládací obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 100 ks	51,60 CZK	21%	2	103,20 CZK
* 1333/0147000 - Optys - propustky OPT1147 - propustky	10,90 CZK	21%	6	65,40 CZK
* 0101/1100200 - Kores - lepicí tyčinka - 15 g 15 g	21,50 CZK	21%	7	150,50 CZK
* 1306/2012050 - HIT Office - kartonový stojan stojan na katalogy - 80 mm, černý 80 mm, černý	18,40 CZK	21%	2	36,80 CZK
* 1306/2012030 - HIT Office - kartonový stojan stojan na katalogy - 80 mm, modrý 80 mm, modrý	18,40 CZK	21%	2	36,80 CZK
* 1309/0020080 - PP Plus - zakládací obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 25 ks	89,75 CZK	21%	2	179,50 CZK
* 0172/1475010 - WeDo - nůž na dopisy - 215 mm, plastová rukojeť 215 mm, plastová rukojeť	30,20 CZK	21%	1	30,20 CZK
* 1342/1401000 - Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové lístky - 10,5x10,5x8 cm, černý 10,5 x 10,5 x 8 cm, černý	46,10 CZK	21%	3	138,30 CZK
* 0173/0105000 - PP - uzavíratelné složky pro řidiče A5 složky A5	59,90 CZK	21%	1	59,90 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* 0205/0314002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 14 mm, 100 ks, černý průměr 14 mm, 100 ks, černý	99,00 CZK	21%	1	99,00 CZK
* 0205/0310002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 10 mm, 100 ks, černý průměr 10 mm, 100 ks, černý	65,60 CZK	21%	1	65,60 CZK
* 0205/0312001 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 12 mm, 100 ks, bílý průměr 12 mm, 100 ks, bílý	85,10 CZK	21%	1	85,10 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				1 846,90 CZK
Cena celkem s DPH				2 235,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 29.5.2018 07:38 |

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.